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Kateropus: Hardcore Open ([luctaHums: 50 kM)
Orct. | Orcr. AncraH-
Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems oT oT c?::,f;ﬂ uumsa
nvaepa |npeabia. (kM)
1 136 |MoxxuraHos Bagum vadimka BEJIOCTPUT-BBB [IHenponeTpoBCK 32 3:28:25 14.39 50.0
2 116 [3akopa EBreHwii é;iifr?)ni Komanpa BP /[IHenponeTpoBCK 25 3:30:25 | 02:00 | 02:00 14.26 50.0
3 144 |CumoHeHko Ceprei simaha BikeCenter XapbkoB 31 3:34:47 | 06:22 | 04:22 13.97 50.0
4 134 |MeTpos AmuTpuit Focus Slpis iz - Kues 28 | 3:38:09 | 09:44 | 03:22 | 13.75 | 50.0
dimapetrov.com
5 103 |Boiiuyk PomaH BRoMeN Konomusa 25 3:45:58 | 17:33 | 07:49 13.28 50.0
6 130 |[HaBpoubkuit AHAPIN BaHT FocusFunTeam Knes 33 3:50:47 | 22:22 | 04:49 13.00 50.0
7 152 |WanowHikoB AHAPI rosen J1bBOB 30 4:13:26 | 45:01 | 22:39 11.84 50.0
8 154 |lWeBuyeHko AnekcaHap |ASH Odessa Bicycle Team Opecca 33 4:25:39 | 57:14 | 12:13 11.29 50.0
9 127 |MapyHsak Hikita nkt_m Beno®acris dacTiB 28 4:25:40 | 57:15 | 00:01 11.29 50.0
10 102 |BoxkoB Unbs i.bozhkov Knes 25 4:36:10 [1:07:45] 10:30 10.86 50.0
11 148 |Copoka PomaH +roman+ IBaHO-® paHKIBCbK 29 4:41:57 [|1:13:32] 05:47 10.64 50.0
12 117 |3auapuH Anekceii o_ned Odessa Bicycle Team Opecca 23 4:42:28 [1:14:03] 00:31 10.62 50.0
13 132 |HoBocag EBreHwuii Cherish MuHck, Benapycb 25 4:47:02 |1:18:37| 04:34 10.45 50.0
14 115 |3akopa Buktop paparazzi BMAX! [lHenponeTpoBCK 27 4:47:46 [1:19:21] 00:44 10.43 50.0
15 120 |KoHosanos Bnagnmump |mcsound Odessa Bicycle Team Opecca 33 4:48:28 |1:20:03| 00:42 | 10.40 50.0
16 149 |Copoka Spocnas DejaVu velo-stalker.if.ua IBaHO-® paHKiBCbk 26 4:48:43 |1:20:18| 00:15 | 10.39 50.0
17 150 |PeceHko €BreH fesya BMAX! [IHenponeTpoBCK 24 4:48:46 |1:20:21| 00:03 10.39 50.0
18 155 |lWym AHapin Reiter Kvis 27 4:50:52 [1:22:27] 02:06 10.31 50.0
19 153 |lWeak Uropb Opecca 34 4:52:47 [|1:24:22] 01:55 10.25 50.0
20 123 |/loseHko AnekcaHap |amers YépHblie BymepaHrun Knes 29 4:53:17 |1:24:52| 00:30 10.23 50.0
21 105 |ByiBanenko Anekceit [UnLim Benokny6 Knes 30 4:56:59 [1:28:34| 03:42 10.10 50.0
22 131 |Hegintok [JeHwnc Den_N Knes 29 4:58:26 [1:30:01] 01:27 10.05 50.0
23 106 |Wep6akos AHapen [oxa Knes 26 5:05:05 [1:36:40| 06:39 9.83 50.0
24 104 |BoHaapb Uropb KpacaB4yMK Beno®acTis dacToB 28 5:09:34 |1:41:09] 04:29 9.69 50.0
25 101 |Boryw Makcum Bunnn BoHc Poehali MuHck, Benapycb 32 5:13:48 [1:45:23| 04:14 9.56 50.0
26 113 |3iHuk Bacunb west_cat HaagipHa 28 5:23:15 [1:54:50| 09:27 9.28 50.0
27 110 |fvpaa JleoHns levagi JllobuTeNn NpukItoYeHnii [Kues 28 5:26:26 |1:58:01) 03:11 9.19 50.0
28 145 |Ckypckuit AHApI Gurke Beno®actis dacTiB 29 5:28:30 [2:00:05] 02:04 9.13 50.0
29 122 Jincoropckuii FoxteR JiobuTenn npukoyeHnin |Kues 31 5:34:22 |2:05:57| 05:52 8.97 50.0
AnekcaHap
30 125 [MapkoB Anekceit Night_Cat Herp n Ko Kunes, YkpanHa 24 5:45:18 [2:16:53| 10:56 8.69 50.0
31 108 |[rainpaii tOpi Yurr Kvis 28 5:50:58 [2:22:33| 05:40 8.55 50.0
32 124 |MakapeHKo AnekcaHap [screw Knes 38 6:01:46 |2:33:21| 10:48 8.29 50.0
33 176 |Bacunbes AMUTpUit Active Kues 31 6:16:37 |2:48:12| 14:51 7.97 50.0
34 | 133 |Opnos Aemc fen* RSl gRCEES 25 | 6:37:45 |3:09:20| 21:08 | 7.54 | 50.0
(YkpauHa)
35 129 |MopaosuH Cepreii GORB Knes 30 6:55:06 |3:26:41| 17:21 7.23 50.0
36 139 |PaboTeHko VBaH selenolog Avangard MTB Team [IHenponeTpoBCK 27 7:11:31 |3:43:06| 16:25 6.95 50.0
37 138 |Mynko IeaH gauss1989 Herp n Ko Kiev 25 7:24:25 [3:56:00| 12:54 6.75 50.0
38 118 |KaHuymep Erop JleoHMA0BMY MwuHck, benapycb 27 7:34:16 |4:05:51] 09:51 6.60 50.0
39 109 |[Fepacumenko Anekceli |LeLik Kyiv 29 7:46:07 |4:17:42| 11:51 6.44 50.0
40 111 |rnapapeBckuii NegretenoK Herp 1 Ko Kves 25 10:58:33|/:30:08|3:12:26| 4.56 50.0
DNF 143 |CuBonaneHko AHapei |MOCK Odessa Bicycle Team Opecca 23
Bcero yyactHukoB B kKateropm: 41
Kareropus: Hardcore 35+ ([inctaHums: 50 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopopn Bo3pacr| Bpems aLZTépOaT SSSLLIZT c?::;:;“ E:ﬂi:-)
1 163 |Mopo3 Bnagumunp moroz_ko XapbKkoB 37 3:58:17 12.59 50.0
2 160 |[domaHiubkuii Banepiii|[domani_tz_gi|BpoBapu Kpoc-KanTpi|Bposapu 35 |4:13:33] 15:16 | 15:16 | 11.83 50.0
3 166 [Canera Cepreit ERemey MwuHck, Benapycb 41 4:25:36| 27:19 12:03 11.30 50.0
4 168 |XapueHko Anekceli |Lehalce Kunes 41 4:25:56| 27:39 00:20 11.28 50.0
5 165 |Pyabko Bagum Lost_budda |Ca6pbl paHAOHEpPbI MwuHck, Benapycb 53 6:25:43]2:27:26 |1:59:47 7.78 50.0
6 159 |MnywakoB Cepreii kerekpar Poehali MuHck, Benapychb, 56 6:33:05]|2:34:48 | 07:22 7.63 50.0
7 167 |CaxapwuneHko Maeno |karluha Odessa Bicycle Team |Opecca 37 6:51:21|2:53:04 | 18:16 7.29 50.0
DNF 162 |KoxaH AHTOH tosha Kvis 39
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropm: 8
Karteropusa: Lite (uctaHums: 47 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopona Bo3pacrt| Bpemsa ?1Lzre.p? :;;;bgr c?::;::;ﬂ E:ﬂi:-)
1 231 |Topopyak OnekcaHap [saniaMTB VinTEAM BiHHMUSA 26 3:00:17 15.64 47.0
2 271 |CeprueHko [leHnc sandal Yyymasera & marpacera Knes 33 3:02:35| 02:18 | 02:18 | 15.45 47.0
3 229 |CkybeHko Bnaavcnas ~VL@D~ Giant 27.5 Team Kpueoi Por 24 3:04:54| 04:37 | 02:19 15.25 47.0
4 269 |Cokonos [uma cristal Odessa Bicycle Team Opecca 24 3:15:21| 15:04 10:27 14.44 47.0
5 230 |Crpaweupbkuii MNeTpo petruxa TepTi NNAuUKi Bep6ik 21 3:16:48| 16:31 01:27 14.33 47.0
6 236 |lLlepbaukunii AHapen Andrew S82 Kunes 32 3:30:25| 30:08 13:37 13.40 47.0
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7 215 |Kynawes AMuTpuii Dimitry baH3ai-Pa Yxropoa 30 |3:30:58] 30:41 | 00:33 13.37 47.0
206 |FoH4ap flpocnas jarik256 VinTEAM BiHHMUS. 24 3:36:58| 36:41 06:00 13.00 47.0
9 222 |My3nuyk JleoHin leonm JlyubK 32 3:37:08| 36:51 | 00:10 12.99 47.0
10 204 |BunacHsk Jlio6ommnp lyubic MTBBIKE Specialized TEAM|IBaHo-®paHkiBcbk| 32 |3:44:21] 44:04 | 07:13 12.57 47.0
11 225 |NeBHeB Uropb Igor Oleg BikeCenter XapbkoB 26 3:45:17| 45:00 | 00:56 12.52 47.0
12 237 |Sums Oner Enion BpoBapu Kpoc-KaHTpi Bposapu 30 3:49:44| 49:27 | 04:27 12.28 47.0
13 217 |NnceHko €sreH jewel Bposapu 33 3:54:21| 54:04 | 04:37 12.03 47.0
14 210 |KupuneHko Cepriii Kunps VinTEAM BiHHWUS 28 3:55:32| 55:15 | 01:11 11.97 47.0
15 220 |MaTiox Opint Y uramantic BpoBsapbl 26 4:07:49|1:07:32 | 12:17 11.38 47.0
16 219 |ManaxoBckuit PocTucnas|Rostyslav N~ Yxxropoa 29 4:11:42]1:11:25| 03:53 11.20 47.0
17 223 |OHumwyk Kupuno evolvent KpuBoii Por 28 4:18:59|1:18:42 | 07:17 10.89 47.0
18 213 |Kocuno Bonoanmup Pokemon HaagipHa 27 4:23:55]1:23:38 | 04:56 10.69 47.0
19 234 |lLeByeHko tOpwuii pantani_yurka|bpoBapun Kpoc-KaHTpi Bposapsbl 27 4:26:34|1:26:17 | 02:39 10.58 47.0
20 224 |OxpuMeHKo EBreHmii Bayk C.C.Roma- KharkovTourist XapbkoB 26 4:27:02]1:26:45| 00:28 10.56 47.0
21 270 |Moropensiii AHApEW hellp Knes 32 |4:43:27|1:43:10| 16:25 9.95 47.0
22 227 |NocTonoscbkuii Onekcilt |Oleksiyko VinTEAM BiHHMUSA 27 4:49:32|1:49:15| 06:05 9.74 47.0
23 209 |KaiiHapa OnekcaHap swimmer Kwis 28 4:55:27|1:55:10 | 05:55 9.54 47.0
24 233 |Yepenosckuit Kocts Toutacoup Knes 29 5:01:33|2:01:16 | 06:06 9.35 47.0
25 211 |Kosup AHApin Fizruk XycT 23 5:20:48(2:20:31 | 19:15 8.79 47.0
26 235 |Wnak IsaH ENKN Happy People Kvis 32 5:25:39|2:25:22 | 04:51 8.66 47.0
27 216 |NleoHTbes Meb glebass Knes 28 5:31:45|2:31:28 | 06:06 8.50 47.0
28 212 |Konuniok Hasap NAZIK MTBSTOCK Team J1bBiB 29 5:38:54|2:38:37 | 07:09 8.32 47.0
29 226 |MeTpeukuit MeaH Sphinx Yxxropoa 33 5:53:37|2:53:20 | 14:43 7.97 47.0
30 207 |AaHuniok Bacunb danyliyk IBaHO-® paHKIBCbK: 24 5:55:36|2:55:19| 01:59 7.93 47.0
31 267 |KanbHblii Sipocnas PaxoB 30 6:46:17|3:46:00 | 50:41 6.94 47.0
32 205 |BonuHeub Irop volynetz.igor |[MTBSTOCK Team J1bBiB 29 7:37:10|4:36:53 | 50:53 6.17 47.0
33 228 |Ckuba CrenaH tatarstans MTBSTOCK Team J1bBiB 30 7:37:18|4:37:01 | 00:08 6.17 47.0
DNF 202 |Bby3Huk AnekcaHap shu Opecca 24
DNF 214 |Kpeinum Oner oliec VinTEAM BiHHMUSA 28
DNF 221 |Memex MeM Paxos 23
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 36
Kareropus: Lite 35+ (AucTaHums: 47 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bo3pacrt| Bpems 2;?@? S;:;")IZT c?::/:’;" f::r(i:')
1 248 |Camoinenko Oner SAMOL GHOST team Ukraine |Kuposorpag 44 3:24:22 13.80 47.0
2 252 |YpasbaxTuH AnekcaHap |rhcp Opecca 37 3:29:55| 05:33 05:33 13.43 47.0
3 242 |Benunyko Tomac Thomas XycT,3akapnaTbe 53 3:45:52| 21:30 15:57 12.49 47.0
4 240 |BawkoB AMUTpPUI - v 3 e n b-|BikeCenter XapbkoB 40 3:52:03| 27:41 | 06:11 12.15 47.0
5 238 |Pavel Prautch Pav Plzen, Czech 43 4:08:15| 43:53 16:12 11.36 47.0
6 249 |Csuctyna Bnagumup SVN 248 Jlyranck 46 4:31:39|1:07:17| 23:24 10.38 47.0
7 243 |lyneBatbiii Tapac Foxx Knes 40 4:35:27]1:11:05| 03:48 10.24 47.0
8 245 |3anonbckuii OnekcaHap XycT,3akapnaTtbe| 36 5:11:55|1:47:33 | 36:28 9.04 47.0
9 268 |binuk AHApilt docy08 TepHoninb 36 5:33:53]2:09:31] 21:58 8.45 47.0
10 239 |Silins Maris Marchix Jurmala, Latvia 41 5:42:59|2:18:37 | 09:06 8.22 47.0
Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 10
Kareropus: Lite »iHkn (AnctaHums: 47 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopopn Bo3spacr| Bpemsa aLZTépOaT (H)JEZLIZT c?::;:;“ Iﬁ":ﬂ?‘:—)
1 261 |Kypnawesa ExatepuHa|aeda  |baH3ai-Pa Yxropoa/Kves| 29 |4:21:57 10.77 47.0
2 262 |HoBoxeHuHa MapuHa|mlshka XapbkoB 37 4:24:46] 02:49 | 02:49 10.65 47.0
3 259 |lFoanesckasi MonuHa |polly MTBBIKE Specialized Team|/lbBoB 30 4:54:28| 32:31 | 29:42 9.58 47.0
4 263 |CtebyHoBa Enena Roberta Mapuynonb 26 6:15:20|1:53:23 |1:20:52| 7.51 47.0
5 260 |Oo6bpaHuusa OneHa |mavka Knes 23 9:22:09(5:00:12 | 3:06:49 5.02 47.0
DNF 264 |laypo TaHs Tan4ik |VinTEAM BiHHMUS 22
Bcero y4yacrHukoB B kKaTteropmw: 6
Karteropus: Hardcore iHku (AnctaHums: 50 km)
Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopop Bo3pacrt| Bpems ?_l;CnTépZT S;;:LLI:T c&if‘;:lﬂ)ﬂ f::r(i:')
1 174 |Crpwxak KpuctumHalkristi Ghost team Knes 25 |4:05:35 12.22 50.0
2 172 |Kanywak AHHa Nuna Komanpa BP Knes 30 4:25:51| 20:16 20:16 11.28 50.0
3 169 |batypuHa AHHa ann_bat |Komanga BP noc. JlecHoe 31 4:35:59| 30:24 10:08 10.87 50.0
4 175 |/letukosa WpuHa |irinablue |Odessa Bicycle Team |Opecca 27 6:15:46(2:10:11 |1:39:47 | 7.98 50.0
5 170 |Bypyak MapuHa aqua Lucky Strike AR Team [JHenponeTpoBCK 26 6:37:52|2:32:17 | 22:06 7.54 50.0
6 173 |Kanauésa TaTbsiHa |RainFrog|/llobutenn npuknodeHuii|Kues 27 7:05:51|3:00:16 | 27:59 7.04 50.0
7 171 |Bacunenko Anna |Vasya |Herp u Ko Knes 27 7:58:11|3:52:36 | 52:20 6.27 50.0

Bcero yyacTtHukoB B kateropw: 7

Konunyecreo y4aCTHMKOB M3 ropoaoB:

http://bikeportal.org.ua/2953
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Fopona Kon-Bo

Kves 25 (23.1%)
Opecca 10  (9.3%)
[HenponeTpoBCck 6 (5.6%)
XapbkoB 6 (5.6%)
BiHHMUSA 5 (4.6%)
Kwis 5 (4.6%)
MwuHck, Benapycb 5 (4.6%)
IBaHO-® paHKIBCbK 4 (3.7%)
Bposapu 3 (2.8%)
JbBiB 3 (2.8%)
Yxropoa 3 (2.8%)
BpoBapsl 2 (1.9%)
Kpueoit Por 2 (1.9%)
JlbBOB 2 (1.9%)
HapaBgipHa 2 (1.9%)
PaxoB 2 (1.9%)
dacTiB 2 (1.9%)
XycT,3akapnatbe 2 (1.9%)
Jurmala, Latvia 1 (0.9%)
Kiev 1 (0.9%)
Kyiv 1 (0.9%)
Plzen, Czech 1 (0.9%)
BiHHMUS. 1 (0.9%)
Bepbik 1 (0.9%)
[HenponeTpoBck (YkpanHa) 1 (0.9%)
KueBs, YkpauHa 1 (0.9%)
Kuposorpaa 1 (0.9%)
Konomus 1 (0.9%)
JlyraHck 1 (0.9%)
Jlyubk 1 (0.9%)
Mapuynonb 1 (0.9%)
MuHck,benapycb 1 (0.9%)
noc. JlecHoe 1 (0.9%)
TepHoninb 1 (0.9%)
Yxropoa/Kvnes 1 (0.9%)
dacToB 1 (0.9%)
XycT 1 (0.9%)
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